[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                       ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ  РАЙОН

пятого созыва

от 28 января  2015 года                                                                              №  533
город Приморско-Ахтарск
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Приморско-Ахтарский район   от 27 июня 2012 года № 281

«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления администрацией муниципального
образования муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальных услуг и предоставляются организациями,
 участвующими в предоставлении муниципальных услуг,
и Порядка определения размера платы за их оказание»
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьёй 24 Устава муниципального образования Приморско-Ахтарский район Совет муниципального образования Приморско-Ахтарский район РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования Прмиорско-Ахатрский район пятого созыва от 27 июня 2012 года № 281 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательны-ми для предоставления администрацией муниципального образования Примор-ско-Ахтарский район муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг, и Порядка определе-ния размера платы за их оказание» следующие изменения:

1) приложение № 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией муниципального образования Приморско-Ахтарский район муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

муниципального образования

Приморско-Ахтарскийрайон

                        А.Н. Киселёв

	Глава муниципального образования

Приморско-Ахтарский  район

                                         В.В. Спичка